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INFORMATION TILL 
VÅRA PARTNERS
INFORMATION TILL VÅRA PARTNERS
Som troligen de flesta av Er läst och hört om klubbens 
ekonomiska situation, vill vi här kort redovisa läget.

Som vi informerat om tidigare har inte den marknads- 
budget som lagts för säsongen hittills kunnat uppnås, 
och dessutom har inte vår skottramp utanför Ishallen 
godkänts av Svenska Hockeyförbundet som en  
kapitaltillgång, även om denna utgör ett bra värde för 
klubben. Dessutom har, som tidigare informerats om, 
ett flertal skulder framkommit efter förra bokslutet och 
som nu är reglerade. Detta har då fått konsekvensen,  
att för närvarande måste ett kapitaltillskott ske, 
vilket skall garantera fortsatt Elitlicens för spel i 
division 1. Givetvis skall då också detta ske via  
sportsliga prestationer.

De intäktsbringande åtgärder som nu är planerade 
är bland annat ”KNALLEMATCHEN” den 19 februari 
där publiken bjuds på fri entré via matchsponsorer 
som erlägger 1:-,3:- eller 5:- per åskådare på matchen.

Vidare är projektet ”SUPPORTERSPELAREN” redan 
igång med en lagd budget, och vid denna skrivning 
har över 50% av denna nåtts! Ett eventuellt överskott 
av denna aktivitet går till klubbens kapitalbehov.

 
Ett LOTTERI med högsta vinsten i form av en ny bil 
från Toveks Bil i Borås, samt ett flertal presentkort på 
olika belopp, kommer att påbörjas inom närmsta tiden.

I april kommer en prestigefylld HOCKEYTURNERING 
mellan företag i bygden att avgöras i Ishallen, och 
där man i denna säkert kommer att känna igen ett 
antal ”gamla minnesvärda hockeykämpar” från 
tidigare säsonger. 

Vid en eventuell fortsättning på säsongen via ett 
kvalspel, kommer också ett KVALPAKET att erbjudas, 
både till Sponsorer och till vår Publik.

Slutligen vill vi då här vädja till alla er Partners och 
Hockeyälskare, att mycket tacksamt och gärna, hjälpa, 
tipsa och kontakta oss via vår marknadsansvarige 
Mathias Gustafsson på telefon 073-5030677 eller 
mathias.gustafsson@borashockey.se för att kunna 
hålla den häftiga ishockeyn i bygden på en så hög 
nivå som möjligt!

TILLSAMMANS ÄR VI STARKA 
BORÅS HOCKEY



NU HAR VI NÅTT 100%! 150 000 KR! 
För att kunna förstärka laget under våren och i ett 
eventuellt stundande kvalspel så kan vi, med hjälp 
av våra supporters lösa extra spelare som bidrar 
med spelskicklighet och rutin.   
Både privatpersoner och företag var välkomna 
med bidrag.   
Alla bidragsgivare redovisas på: 

WWW.BORASHOCKEY.SE 
WWW.HOCKEYETTAN.SE/BORASHOCKEY/  
Vi har nu 100% sålt av 150 000:-, vilket gav 
sportgruppen OK att trycka på knappen och 
börja leta spelare.

TACK VARE ALLA ERA FANTASTISKA 
INSATSER VÄLKOMNAR VI NU  
MARKUS NÄSLUND 

HC DALEN 

MARCUS LUNDBERG  
KALMAR HC  

VI TACKAR BÅDE HC DALEN & KALMAR HC 
FÖR SAMARBETET. 

MARKUS NÄSLUND 

 F-ÅR  POS R/L LÄNGD VIKT

1995 C/RW L 187 86

MARCUS LUNDBERG 

 F-ÅR  POS R/L LÄNGD VIKT

1995 D L 190 91

SUPPORTER-
SPELARE

ISAC SANDSTRÖM
 F-ÅR  POS R/L LÄNGD VIKT

2001 G L 178 75

NIKLAS PERSSON
 F-ÅR  POS R/L LÄNGD VIKT

1990 D L 180 83

ROBIN UHR
 F-ÅR  POS R/L LÄNGD VIKT

1997 C L 186 89

YTTERLIGARE GLÄDJANDE FÖRSTÄRKNING



A POJK
A 1
Laget har tränat på sedan nyårsuppehållet och under 
januari spelat 3 seriematcher.

Borta mot Vänersborg den 15/1, där vi tyvärr fick åka 
hem med en övertidsförlust (10-9) som sved en del.  
Vi tog enkelt ledningen med 2-0 men motståndarna 
kom tillbaks och det skiljde bara 1 mål i periodpaus 
med ledning 3-4.

Andra perioden började bra där vi fick med oss några 
utvisningar som också resulterade i ett pp mål och 
några till efter det, men tyvärr i slutet av perioden så 
släppte vi in 2 mål inom loppet av en minut och gick 
till periodvila med ledning 9-6. Vi borde ha stängt 
matchen vid detta laget men tyvärr så drog vi på oss 
några onödiga utvisningar vilket gjorde att Väners-
borg kunde komma tillbaks och till slut kvittera till 
9-9. Matchen gick sedan till förlängning där vi tyvärr 
drog det kortaste strået när de satte 10-9 målet efter 
någon minut. Och vad lär vi oss av detta, jo att en 
match spelas i minst 60 minuter och man måste vara 
påkopplad och fokuserad på rätt saker för annars blir 
man straffad.

Bortamatch den 18/1 mot Tidaholm som slutade med 
6-2 förlust. Det stod 0-0 efter första perioden så det 
var inledningsvis en väldigt jämn match, men sedan 
började vi ta alldeles för långa byten vilket medförde 
att spelet började hacka ordentligt.

Vi kom därför i otakt i våra formationer och målen 
började trilla in åt fel hål. Kortfattat, det var ingen bra 
prestation alls från vår sida så den kan vi lika väl lägga 
till handlingarna. Minnet man kan ta med sig är väl 
i så fall det man fick några veckor tidigare när A2 tog 
hem DM guldet i finalen mot Skövde i samma ishall.

Nu till en betydligt roligare match, senast hemma 
mot Trollhättan den 25/1. Inför matchen gjorde vi en 
ändring i vårt presspel och det fick en omedelbar 
positiv effekt. Vi blev mer kompakta och stängde 
mittzon så motståndarna fick inte speciellt mycket 

utrymme till att komma in i vår zon. Med det så fick 
vi till en del snabba spelvändningar och skapade en 
hel del tryck i anfallszon även om alla avslut inte 
ledde till mål. Inför tredje perioden ledde vi med 4-1 
och det blev bara ett mål till men det viktiga var att vi 
prioriterade vårt försvarsspel och inte släppte in några 
onödiga mål. Sammanfattat kan man säga att det var 
en gedigen laginsats där samtliga bidrog till att göra 
laget bättre och alltid skönt med en seger med 5-1.

Något som också känns extra kul är att i dagsläget 
har 5 st spelare födda 04 blivit erbjudna kontrakt 
med J18E kommande säsong, vem vet det kanske 
blir någon ytterligare?

Det är väldigt positivt när klubben väljer att plocka 
in spelare från de egna leden som redan har ett 
stort BHC hjärta.

Dick Standar, Ledare

A2
Vi inkasserade vår första förlust i serien härom helgen 
- det var jättebra med en förlust. Vi har gått som tåget 
denna säsongen och behöver få en motgång. 

Vi presterar bra pga. att vi gjort rätt saker i rätt tid 
och till slut kommer skörden. Tillsammans med rätt 
träning och att killarna har en passion för sin idrott 
blir denna kombination riktigt bra.  
 
Vi ser förbättringsområden i spelet och i dom tekniska 
färdigheterna som vi ska jobba hårt på. Flera av  
förbättringsområdena är grunder som, blicken upp, 
två-tre snabba skär efter exempelvis en puckmot-
tagning och i spelet låta pucken göra jobbet. Vi ser 
fram emot resterande del av säsongen med seriespel, 
träningar och en cup i Värmland i mars månad.

Erik Svenningsson, Ledare



UNGDOMSLAG
B1
Kaffe, kaka, sjätte raka vinsten i seriespelet!  
Andra raka vinsten mot topplaget Skövde, 
förra årets GP Puck vinnare!   

Att förbereda för kommande A pojk kommer vi att 
steppa upp ytterligare med mer fys, teknik och 
diverse spelmoment. 

Claes Fagerblom, Ledare 

C2
Säsongen springer iväg. Vi avverkar poolspel på 
poolspel där vi har roligt tillsammans och vi känner 
att vi står oss väl mot motståndet. Men framförallt är 
kamratskapet mellan grabbarna härlig att se! 

Fokus på poolspelen(där vi spelar halvplan) är,  
förutom att ha skoj, att vi ska vara aktiva på isen och 
hjälpa varandra i både anfallsspel och försvarsspel.

På träningarna kämpar grabbarna på och utvecklas 
hela tiden. Vi ser allt högre närvaro på träningarna 
vilket är glädjande. Utöver lagträningarna så passar 
en del även på att delta på teknikträningarna eller 
målvaktsträningarna. Målvaktsträningarna är ett 
viktigt inslag som ger våra målvakter den utbildning 
och specialträning de behöver, men även en chans 
för utespelarna att nöta lite extra.

I februari ser vi bland annat fram emot ytterligare 
poolspel men vi ska även till Jönköping och möta 
HV71 i en match på helplan. Det blir skoj det!

Ledare C2

D1
Säsongen fortskrider med fortsatta framgångar i 
matchspelen, men framför allt utvecklas spelarna 
kontinuerligt och tränarkåren betraktar med glädje. 
En viktig ingrediens till spelarutveckling är istid, 
vilket spelarna får genom ordinarie träningar och 
matcher, men även teknikpassen där de får möjlighet 
att inspireras av de äldre spelarna i klubben. Det är 
med tillförsikt som vi ser att många av de yngsta 
spelarna deltar i teknikpassen.

Vi har haft besök av Janne Ericson på isen, vilket var 
en mycket positiv erfarenhet för spelarna som då fick 
möjlighet att ta del av hans kunskap.

Träningsmässigt fokuserar vi nu på att våga vinna 
pucken, skridskoåkning och spelförståelse. Sist men 
inte minst vill vi påminna om Sportlovscampen där 
D-gruppens ordinarie tränarkår planerar för fullt för 
att det skall bli några fantastiska dagar.

Ledare D1

D2
I D2 laget har vi varit iväg och spelat matcher mot  
Fotskäl nyligen där det gick toppen, grabbarna sköter 
sig utmärkt. Framöver har vi cup i skara och matcher 
mot Alingsås att se framemot.  

Annars flyterträningarna på bra och grabbarna/ 
tjejerna utvecklas hela tiden och det är ett nöje att 
se glädjen hos detta lag.

Nichlas, Robin och Patrik, Ledare

VI I FLICKLAGET HAR NU 
FÖR FÖRSTA GÅNGEN I 
BORÅS HISTORIA HAFT ETT 
POOLSPEL PÅ HEMMAPLAN!
Deltagande lag var Borås, Mariestad, 
Falköping och Skövde. Vi spelade bra 
och visade att Boråstjejerna blir farliga 
i framtiden.

Vi ställde upp med en ”stor” trupp och känns 
som vi går framåt i utvecklingen hela tiden.

Annars tränar vi på bra och har även nya tjejer 
som kommer och testar på, så vi växer som lag.

Nichlas Gustâv, Ledare

FLICKLAGET
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HUVUDPARTNERS

MEDLEMSFÖRMÅNER

CISZERE
M E N S W E A R

20% rabatt med koden BHC20 
när du handlar på Ciszere.se 

 

Gäller från 2019-12-05

20% rabatt på alla Flüggerartiklar 
i de lokala Flüggerbutikerna.  
Ange 532643 när du betalar.  
Rabatten gäller på ordinarie priser.  

5% av allt du handlar i butikerna, alltså även 
sådant som inte omfattas av rabatten.

20% rabatt på tapeter från 
Boråstapeter och Engblad&Co. 
20% rabatt på färg från Jotun.

15 % rabatt på Oakley.
Gäller Solglasögon, sportglasögon, 

slipade glasögon med styrka 
& snowgoggles.  

Gäller vid uppvisande av medlemskort & går ej 
att kombinera med andra erbjudanden.

Gäller tom 2020-04-20

Ta del av rabatter enligt  
Borås Hockeys avtal med Intersport 

samt att Borås Hockey får någon 
% på varje köp.

Vid köp av meny för minst 60:-
så bjuds du på en +Meny eller en 

Dessert på upp till 18:-

När du anlitar Mobergs Golv & Kakel 
får du 10-15% rabatt på material 

beroende på produkt.

Ät lunch för 65:- (ord. pris 89 Kr) 
på någon av Lunch-Essets 

3 restauranger i Borås 
Hedin Bil / Haléns / Lages motel

 
Meny: http://www.lunchesset.se/meny.html
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